



Gini Holding ApS

Saturnvej 15
8260 Viby J
CVR-nr. 37086770

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.01.2024

Niels Ulrich Brøbecher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gini Holding ApS

Saturnvej 15

8260 Viby J

CVR-nr.: 37086770

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Niels Ulrich Brøbecher, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et underskud på 1.277 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.624)	(15.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.218.126)	2.500.000
Andre finansielle indtægter	1	116.874	208.010
Andre finansielle omkostninger		(147.752)	(187.946)
Resultat før skat		(1.264.628)	2.505.064
Skat af årets resultat	2	(12.815)	126.136
Årets resultat		(1.277.443)	2.631.200
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	850.000
Overført resultat		(1.577.443)	1.781.200
Resultatdisponering		(1.277.443)	2.631.200

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.082.271	12.950.397
Finansielle aktiver	3	11.082.271	12.950.397
Anlægsaktiver		11.082.271	12.950.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		850.514	818.105
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		677.323	687.378
Tilgodehavender		1.527.837	1.505.483
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.073.528	2.988.079
Værdipapirer og kapitalandele		2.073.528	2.988.079
Likvide beholdninger		546.009	1.703
Omsætningsaktiver		4.147.374	4.495.265
Aktiver		15.229.645	17.445.662

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		14.248.023	15.825.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	850.000
Egenkapital		14.598.023	16.725.466
Skyldig skat		107.210	478.787
Langfristede gældsforpligtelser	4	107.210	478.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.353	9.353
Skyldig skat		501.481	219.556
Anden gæld		1.078	0
Kortfristede gældsforpligtelser		524.412	241.409
Gældsforpligtelser		631.622	720.196
Passiver		15.229.645	17.445.662
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	15.825.466	850.000	16.725.466
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	(1.577.443)	300.000	(1.277.443)
Egenkapital ultimo	50.000	14.248.023	300.000	14.598.023

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.713	31.383
Øvrige finansielle indtægter	84.161	176.627
	116.874	208.010

2 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	0	1.114
Regulering vedrørende tidligere år	22.694	(127.250)
Refusion i sambeskatning	(9.879)	0
	12.815	(126.136)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.950.397
Kostpris ultimo	12.950.397
Årets nedskrivninger	(1.868.126)
Nedskrivninger ultimo	(1.868.126)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.082.271

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	107.210
	107.210

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.073.528
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(144.868)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
